DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 380/2019

EDITAL Nº 198 /2019 TOMADA DE PREÇOS

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DA ATA DE ABERTURA DA PROPOSTA FINANCEIRA
Aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e dezenove, na sala de licitações da Secretaria
Municipal das Licitações - Diretoria de Compras e Formação de Preços, situada na Rua Frei
Orlando, 199, 4º. andar, Centro, Canoas / RS, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações –
CPL,  designada  pelo  Decreto  nº.  139/2019,  para  rerratificação  da  ata  de  abertura  da  Proposta
Financeira, onde Lê-se: “R$1.673.156,74 (Hum milhão, seiscentos e setenta e três mil, cento
e  cinquenta  e  seis  reais  e  setenta  e  quatro  centavos)”,  Leia-se  :  “R$ 1.673.961,27 (Hum
milhão,  seiscentos  e  setenta  e  três  mil,  novecentos  e  sessenta  e  um reais  e  vinte  e  sete
centavos).  Nada  mais  havendo  digno  de  registro,  a Presidente  da  Comissão  Permanente  de
Licitações encerrou a sessão da qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada
conforme,  vai  assinada  pelos  presentes  e será  publicada  no  Diário  Oficial  do  Município  de
Canoas  (DOMC),  no  Mural  Oficial  afixado  na  Rua  Frei  Orlando,  nº.  199,  térreo,  Centro  –
Canoas/ RS de acordo com a Lei Municipal nº. 5.582/2011 e Decreto Municipal nº. 439/2012 e
no site www.canoas.rs.gov.br x.x.x.x.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Decreto Municipal nº 139/2019

ANO 2019 - Edição Complementar 1 - 2030 - Data 07/06/2019 - Página 1 / 2